LEGA CICLISMO U.1.S.P. NAZIONALE

Comitato Provinciale ZONA DEL CUOIO
Organizzazione: LEGA CICLISMO UISP PISA; ASD TRICYCLE COLONNA

Denominazione della manifestazione: "1~ Tappa VI* Edizione Giro delle Terre Medicee"

DOMENICA 20 MARZO 2016

Ass

Pos Dor

VUISP
sportpertutti

Classifica atleti di tutte le categorie

Nome

Categoria Al - da 19 a 32 anni

8
12
16
19
26
31
32
38
51

1 6
7
2

13
5
3
15
14
12
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MANCINI ANDREA

SAPIENZA ANDREA EMANUELE
ELEFANTE NICKY

PALUMBO ALEXANDER

VITALE GIOVANNI

PELLEGRINI ANDREA

CORBO NIKLAS

GALLORINI EDOARDO
ZINGONI MATTEO

Categoria A2 - da 33 a 39 anni

1
2
13
15
18
21
22
23
25
34
35
49

88
97
87
96
95
73
83
84
81
92
98
99
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GIUNTOLI DIEGO ALEXANDER
RI1ZZO FELICE

PANCONI SIMONE
GENTILCORE DANIELE
CAPONI GABRIELE

LAUDANI ANGELO ANTONINO
BAMBI DAVIDE

FERRI MARCO

SALVINI FRANCESCO
STELLA PASQUALE
MAZZANTI FRANCESCO
LAVECCHIA ANTONIO

Categoria A3 - da 40 a 47 anni

200
209
205
207
188
180
175
199
187
189
194
208
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PIERINI MARCO

PIZZ1 JURI

GONFIANTINI LEONARDO
CHIAPPARINO ALESSANDRO
SOARES DA SILVA LANDIM LEONARDO
MAZZONI MAURIZIO
DEGL'INNOCENTI STEFANO
TRUDEN ANDREA

SARTI VALERIO

POLI DAVIDE

MAESTRELLI ENRICO
BUFANO SEBASTIANO

Esposto alle ore: 11.35
La GIURIA:

Cat

Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al

A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

A3
A3
A3
A3

A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3

Societa

ASD TRICYCLE

AGLIANA CICLISMO A.S.D.

ASD - TEAM STEFAN

TEAM BIKE RACING

ASD CICLI SPORT F.LLI VITALE
M&G SPORT ASD

C.A. MONTEMURLO A.S.D.
M.T.BIKE TEAM 2001 A.S.D.
ASD BHOSS KING BIKE EMPOLI

ASD - TEAM STEFAN

ASD TRICYCLE

M.T.BIKE TEAM 2001 A.S.D.
NUOVA TEAM CICLOIDEA A.S.D.
CDP SPAZZAVENTO ASD
SPORT GROUP A.S.D.

ASD ONTRAINO GS

CICLO TEAM S.GINESE

CP85 BIKE WEAR CLUB

GS PEDALE PIETRASANTINO
ASD PARKPRE-GIORDANA-DMT
ASD TRICYCLE

G.S. BAGLINI CENTRALKIMICA ASD
R. 1. CICLOPOINT

M.T.BIKE TEAM 2001 A.S.D.
ANGOLO DEL PIRATA A.S.D.

ASD CICLOSOVIGLIANA

ASD CICLOSOVIGLIANA
POLISPORTIVA ITALY TEAM A.S.D.
G.S. BAGLINI CENTRALKIMICA ASD
G.S. BAGLINI CENTRALKIMICA ASD
G.C. FALASCHI ASD

TEAM BIKE RACING

SPORTING CLUB

loc. Colonna di Larciano ;

Ente

UISP
UISP
UISP
UISP
LIBERTAS
UISP
UISP
UISP
UISP

UISP
UISP
UISP
UISP
CSAIN
UISP
UISP
UISP
CSl
FCI
UISP
UISP

UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP
UISP



